
^GPW
Uchwała Nr 880/2025

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia pierwszego dnia notowania
w alternatywnym systemie obrotu na Catalyst

obligacji na okaziciela serii F
spółki JHM DEVELOPMENT S.A.

§1

Na podstawie § 7 ust. l, 2 i 5 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz § 2
ust. l Załącznika Nr 2 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Zarząd
Giełdy postanawia:

l) określić dzień l lipca 2025 r. jako dzień pierwszego notowania w alternatywnym
systemie obrotu na Catalyst 60.000 (sześćdziesiąt tysięcy) obligacji na
okaziciela serii F spółki JHM DEVELOPMENT S.A., o wartości nominalnej 1.000 zł
(jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów
Wartościowych S.A. kodem „PUHMDL00042";

2) notować obligacje, o których mowa w pkt l), w systemie notowań ciągłych
pod nazwą skróconą „JHM0629".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l—
Domlnil

^ZARZĄD^

ladomska-Sinieoka

Giefda Papierów Wartościowych w Warszawie SA z siedziba w Warszawie
zarejestrowana przez Sad Rejonowy dla m. st, Warszawy
w Warszawie, pod nuinerem KRS 82312. NIP 526-025^08-72
Kapitał ^'aktadowy w wysokości 41.972.000 ztotycli ~ w całości opłacony

ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa
T: 22 628 32 32, F: 22 628 17 54, 22 537 77 90
E: gpw@gpw.pl gpw.pli


